
KRETINGOS RAJONO KURMAIČIŲ PRADINĖ MOKYKLA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRETINGOS RAJONO KURMAIČIŲ PRADINĖS MOKYKLOS 

 2021 METŲ VEIKLOS PLANAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurmaičiai 

2021 



 2 

 
TURINYS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS .......................................................................................  3 

II. VIZIJA ............................................................................................................................   4 

III. MISIJA ............................................................................................................................  4 

IV. FILOSOFIJA IR VERTYBĖS  .......................................................................................  4 

V. 2019 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ .................................    4 

VI. 2020 METŲ VEIKLOS PRIORITETAI .......................................................................  11  

VII. 2020 METŲ TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS.. 12 

VIII. MOKYKLOS  RENGINIŲ PLANAS............................................................................ 18 

IX. LĖŠŲ ŠALTINIAI ......................................................................................................... 23 

X. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS .................................................................................. 23 

XI. PRIEDAI: 

1. Ugdymo proceso priežiūros planas 2021 m. .............................................................  24 

2. Vaiko gerovės komisijos veiklos planas 2021 m.  ....................................................  26 

3. Metodinės grupės veiklos planas 2021 m. ................................................................. 29 

4. Veiklos kokybės įsivertinimo darbo grupės veiklos planas 2021 m. ......................... 36 

5. Mokyklos tarybos veiklos planas 2021  m. ...............................................................  37 

6. Mokytojų tarybos posėdžiai 2021 m. ........................................................................  37 

7. Ūkinės veiklos planas 2021 m..................................................................................... 40 

8. Bibliotekos veiklos planas 2021 m. ...........................................................................  42 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

PATVIRTINTA 

Kretingos rajono Kurmaičių pradinės mokyklos 

direktoriaus 2021 m. sausio 25 d. 

įsakymu Nr. V1-3 
 

 

 

 

KRETINGOS RAJONO KURMAIČIŲ PRADINĖS  MOKYKLOS 

 2021 METŲ VEIKLOS PLANAS  

 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

  

Mokyklos veiklos planas 2021 metams (toliau – Planas) parengtas atsižvelgus į mokyklos 

strateginį veiklos planą 2021-2025 metams.  

Planas nustato mokyklos prioritetus, tikslus bei uždavinius ir priemones šiems tikslams 

įgyvendinti. 

Įgyvendinant valstybinę švietimo politiką, siekiama teikti kokybiškas švietimo paslaugas, 

atitinkančias nuolat kintančias visuomenės reikmes, tenkinti Kretingos miesto,   Kretingos 

seniūnijos Kurmaičių, Tūbausių, Tarvydų, Pajuodupio, Genčų, Tintelių kaimų gyventojų  poreikius, 

laiduoti pradinio išsilavinimo įsigijimą, įgyvendinti privalomą priešmokyklinį ugdymą, teikti 

ikimokyklinį ugdymą, vykdyti neformalųjį švietimą, plėtoti NVŠ veiklą, racionaliai, taupiai ir 

tikslingai naudoti švietimui skirtus išteklius.  

Planas parengtas atsižvelgus į 2021 metų Kretingos rajono savivaldybės švietimo veiklos 

programą, Kretingos rajono Kurmaičių pradinės mokyklos 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų 

pradinio ugdymo programos ugdymo planą, patvirtintą Kretingos rajono Kurmaičių pradinės 

mokyklos direktoriaus 2019 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. V1-30. 

Planą įgyvendins Kretingos rajono Kurmaičių pradinės mokyklos administracija, 

mokytojai ir kiti ugdymo procese dalyvaujantys specialistai, nepedagoginiai darbuotojai, ugdytiniai 

ir jų tėvai. 

Plane vartojami sutrumpinimai: Švietimo, mokslo ir sporto ministerija – ŠMM;   

informacinės komunikacinės technologijos – IKT; Nacionalinė švietimo agentūra – NŠA,  

Kretingos rajono švietimo centras – KRŠC; Kretingos rajono švietimo centro Kretingos 

pedagoginės psichologinės pagalbos skyrius – PPPS; profesinio informavimo taškas – PIT; ugdymo 

planas – UP; nepilnamečių reikalų inspekcija – NRI; nacionalinis mokinių pasiekimų patikrinimas – 

NMPP; Vaiko gerovės komisija – VGK. 

 

 



 4 

II. VIZIJA 

 

Moderni mokykla, ugdanti aktyvius, kritiškai mąstančius, kūrybingus, savimi pasitikinčius, 

pasirengusius tolimesniam gyvenimui žmones. 

 

III. MISIJA 

 

Teikti kokybišką ikimokyklinį, priešmokyklinį ugdymą ir pradinį išsilavinimą įvairių 

poreikių ir gebėjimų mokiniams emociškai ir fiziškai saugioje aplinkoje. 

 

IV. VERTYBĖS 

 

Pagarba, atsakomybė, bendradarbiavimas, bendruomeniškumas. 

 

 

V. 2020 METŲ VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

 

Mokykla, įgyvendindama strateginį tikslą – gerinti ugdymo proceso kokybę – 2020 metais 

išsikėlė tikslą ugdymo kokybės tobulinimas, siekiant kiekvieno mokinio individualios pažangos ir 

ūgties, teikiant pagalbą pagal poreikius, sudarant sąlygas aktyviam  mokinių ugdymuisi. 

Tikslo įgyvendinimui buvo numatyti penki uždaviniai. 

Pirmas uždavinys – parengti mokyklos strateginį veiklos planą. 2020 m. spalio mėn. 

direktorius, direktoriaus pavaduotojas ugdymui dalyvavo 6 ak.val. strateginio planavimo seminare 

„Strateginis planavimas“. Kretingos rajono Kurmaičių pradinės mokyklos direktoriaus 2020 m. 

spalio 23 d. įsakymu Nr. V1-48 sudaryta darbo grupė, kuri parengė mokyklos strateginį veiklos 

planą 2021-2025 metams. 

Antras uždavinys – tobulinti veiklos ir pamokos kokybę, naudojant IKT, įvairinant 

metodus, skatinančius aktyvų mokinių ugdymą(si). 100 procentų vadovų ir mokytojų dalyvavo 

kvalifikacijos tobulinimo seminaruose. Didžioji dalis 2020 m. kvalifikacijos tobulinimo seminarų 

išklausyti nuotoliniu būdu. Visi seminarai apmokėti iš kvalifikacijos tobulinimui skirtų lėšų. Buvo 

tęsiamas „Gamtamokslinės spintos“ priemonių ir „Vedlio“ pamokų panaudojimas patyriminiam 

mokymui (atviros pamokos, apskritas stalas). 2020 m. mokytojai pravedė 31 integruotą pamoką. 

Pamokose („Atėjo ruduo“ (1 kl.), „Kuo norėčiau tapti užaugęs“ (2 kl.), „Tyrimas ir diagramos 

sudarymas“ (2 kl.), „Geometrinių figūrų paieška artimoje aplinkoje“ (2 kl.), „Kas matuojama 

kilogramais?“ (3 kl.), „Rudens kiemo seklys“ (2 kl.), „Kurias geometrines figūras atpažįstu?“ (2 kl. 

anglų k. pamoka), „Kaip nustatyti ką rodo termometras?“ (3 kl.)) naudojo „Gamtamokslinės 

spintos“ priemones. 2020-11-20 mokykloje 1–4 klasėse organizuota „Gamtamokslinio ugdymo 

diena“. „Gamtamokslinio ugdymo dienos“ aptarimo metu mokytojai dalinosi gerąja patirtimi, 



 5 

reflektavo apie pravestas veiklas. Mokytojai aktyviai dalyvavo ir vedė veiklas netradicinėse 

erdvėse: Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus viešosios bibliotekos Kurmaičių filiale, 

Kretingos muziejuje, tautodailininkų dirbtuvėse, Kurmaičių bendruomenės rekreacinėje zonoje, 

UAB „Ekovormas“ ir kt. 

Atvirų veiklų stebėsena, kuri buvo suplanuota pavasarį, dėl šalyje paskelbto karantino 

neįvyko. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupėse rudenį stebėtos trys ugdomosios 

veiklos: „Žvirbliukų“ grupėje „Aš saugus, kai žinau“, „Boružiukų“ grupėje „Gardu kaip du medu“, 

„Susėskim prie ugnies, gerasis mano drauge“. Stebėtose veiklose mokytojai akcentavo gamtos ir 

žmogaus vienovę, pagarbą, dėmesį, žmogaus įtaką aplinkai ir aplinkos įtaką žmogui.  

2020 m. lapkričio mėn. buvo atlikta Tėvų (globėjų) apklausa NŠA 2020, Mokytojų 

apklausa NŠA 2020 IQES online Lietuva platformoje. Apklausoje dalyvavo 66,7 proc. tėvų ir 75 

proc. mokytojų. Apklausa parodė aukštus įvertinimo rezultatus. 91 proc. tėvų nurodė, kad 

mokytojai padeda jų vaikui pažinti  gabumus, 91 proc. tėvų teigė, kad jų vaikui yra svarbu mokytis, 

90 proc. tėvų teigė, kad mokytojo padedamas vaikas mokosi įsivertinti savo pažangą, 95 proc. tėvų 

nurodė, kad vaikui yra aiškus pasiekimų vertinimas, 93 proc. tėvų nurodė, kad mokykloje 

atsižvelgiama į vaiko nuomonę, 84 proc. tėvų teigė, kad vaikas nebijo pamokoje suklysti, 82 proc. 

tėvų nurodė, kad per pamokas vaikas turi galimybę pasirinkti įvairaus sudėtingumo užduotis, 88 

proc. tėvų teigė, kad su vaiku aptariamos jo mokymosi sėkmės, 86 proc. tėvų nurodė, kad vaikas 

kartu su mokytojais planuoja savo mokymąsi. Atitinkamai pagal tuos pačius kriterijus vertino 

mokytojai: 100 proc. mokytojų nurodė, kad padeda mokiniams pažinti jų gabumus: 83 proc. 

mokytojų nurodė, kad jų mokiniams svarbu mokytis; 100 proc. mokytojų nurodė, kad mokinys 

mokosi ir jam aiškus pasiekimų vertinimas; 83 proc. mokytojų teigė, kad atsižvelgiama į kiekvieno 

mokinio nuomonę; 83 proc. mokytojų teigė, kad mokiniai nebijo pamokoje suklysti; 100 proc. 

mokytojų nurodė, kad mokiniai turi galimybę pasirinkti įvairaus sudėtingumo užduotis, aptaria su 

mokiniais jų mokymosi sėkmę, kartu su mokiniais planuoja mokymą(si). Atlikta apklausa parodė, 

kad mokykloje ugdoma mokėjimo mokytis kompetencija. 

Organizuodami ugdymo procesą mokytojai naudojo skaitmeninę mokymo(si) aplinką 

EDUKA klasė, Ema pratybas. Skaitmeninė mokymo(si) aplinka EDUKA klasė naudojama 1–4 kl. 

ir priešmokyklinio ugdymo grupėje.  

Mokytojai didelį dėmesį skyrė mokinių skaitymo ir rašymo įgūdžiams tobulinti. 1 ir 2 kl. 

vyko skaitymo skatinimo projektas „Knygas skaitau – daug sužinau“, 3 kl. mokiniai nuo lapkričio 

mėn. įgyvendino skaitymo projektą „Knygų startas“. 3–4 kl. mokiniai dalyvavo 11 savaičių trukmės 

skaitymo ir rašymo projekte „Aš galiu“. 4 kl. vykdė skaitymo projektą „Skaitau ir augu“. 

Pradinių klasių mokiniai dalyvavo respublikiniame projekte „Pradinių klasių mokinių gabumų 

ugdymo akademija "Smalsutis". 2020 m. gegužės mėn. 1 kl. mokiniai dalyvavo veiklose: „Augalo 



 6 

auginimas“ ir „Aitvaras“. Projektų pristatymas vyko konferenciniu būdu per Zoom platformą. 

2020 m. gruodžio mėnesį buvo suplanuota veikla „Laiško rašymas“, bet dėl paankstintų mokinių 

atostogų, neįgyvendinta. 

30 proc. 1–4 kl. mokinių dalyvavo tarptautiniuose, respublikiniuose konkursuose, 

projektuose, olimpiadose. 10 proc. dalyvavusių mokinių užėmė 1–3 vietas. Mokiniai dalyvavo 

tarptautiniame matematikos konkurse „PANGEA 2020“. I etapas organizuotas mokykloje, kuriame 

dalyvavo 22 1–4 kl. mokiniai. Į II etapą pateko 6 mokinai. 2020 m. balandžio mėn. mokiniai 

nuotoliniu būdu dalyvavo tarptautiniame matematikos konkurse „Kengūra“, gavo padėkas už 

dalyvavimą. 2020 m. rugsėjo mėn. vyko tarptautinė KINGS olimpiada (rudens semestras) 2–12 kl. 

mokiniams. Iš 25 dalyvavusių, 24 mokiniai pateko į finalinį etapą. Vienas 2 kl. mokinys finaliniame 

etape anglų kalbos teste surinko 100 proc. „Olympis 2020“ (rudens sesijoje) dalyvavo 4 kl. 

mokiniai. Už lietuvių kalbos testą trys mokiniai gavo I, II, III laipsnio diplomus, už matematikos – 

vienam mokiniui II laipsnio diplomas, už pasaulio pažinimo – vienam mokiniui I laipsnio diplomas.      

2020-02-05 vyko rajoninis 2–4 kl. mokinių konkursas „Raštingiausias pradinukas“. Jame dalyvavo 

po vieną mokinį iš 2–4 klasių. 2020-01-24 mokyklos 3–4 kl. komanda dalyvavo tarpzoninėse 

mokyklų žaidynių kaimo mokyklų pradinių klasių mokinių kvadrato varžybose. Laimėta II vieta.  

Mokiniai aktyviai dalyvavo respublikiniuose, tarptautiniuose konkursuose. OU 

ilgalaikiame projekte ,,Mažais žingsneliais Olimpo link“, OU narių veiklų finansavimo projekte, 

sportinių renginių cikle ,,Daugiau judėk, mažiau sėdėk“. Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos 

konkurse „Dainų dainelė“ mokinių duetas pateko į II etapą. 2 kl. mokinai dalyvavo pradinių klasių 

mokiniams skirtame aplinkosauginiame konkurse “Antrasis gyvenimas” (Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministerijos diplomas), „STE(A)Muko Draugai“ ( eTwinning), 1–2 kl. mokiniai – „Smile, 

Earth! Šypsokis, Žeme!“ (eTwinning).  

Buvo sudarytos sąlygos mokinių saviraiškai. 100 proc. mokinių dalyvavo neformaliojo 

švietimo būrelių veiklose. Mokykloje buvo vykdomos 3 NVŠ programos (plaukimo, keramikos, 

karate). 

2020 m. spalio mėn. psichologas 1–2 kl. atliko mokinių gabumų įvertinimo tyrimą pagal 

Raveno spalvotųjų progresuojančių matricų metodiką. Mokinių gabumų vertinimo rezultatai buvo 

pristatyti tėvams ir mokytojams (penkių mokinių tėvams buvo rekomenduota dalyvauti antrąjame 

gabumų vertinimo etape).  

Trečiasis uždavinys – „Siekti mokinių individualių pasiekimų ir pažangos augimo“. 

Mokytojai mokslo metų pradžioje, tėvų susirinkimo metu, supažindino tėvus su bendrojo ugdymo 

programa, pasiekimų vertinimu pagal mokomojo dalyko bendrosios programos pasiekimų lygius. 

100 proc. mokinių kartu su tėvais sausio ir rugsėjo mėn. pildė „Mokinio asmeninės stebėsenos 

lapą“, siekiant ugdyti mokinių gebėjimą kelti mokymosi tikslus ir stebėti, analizuoti savo asmeninę 

https://live.etwinning.net/projects/project/223671
https://live.etwinning.net/projects/project/225909
https://live.etwinning.net/projects/project/225909


 7 

pažangą. Mokiniui įsivertinti savo gebėjimus pamokoje buvo naudojama „Mokinio savaitės 

mokymosi tikslų ir įsivertinimo lentelė“. Lentelių analizių dėka, mokytojai koregavo pamokos 

uždavinius, bei kartu su mokiniais planavo mokymąsi, aptarė jų mokymosi sėkmes. Siekiant 

aukštesnių mokymosi rezultatų, individualiai su mokinių tėvais aptarti 1–4 klasių mokinių 

signalinių pusmečių rezultatai. Pastebėta, kad aptariant signalinių pusmečių mokinių pasiekimus ir 

pažangą, suteikiant pagalbą, 10 proc. mokinių pagerėjo individualūs pusmečio rezultatai.  

2020 m. vasario, spalio mėn. įvyko tik 1–2 kl. mokinių trišaliai pokalbiai ,,Mokinys-tėvai - 

mokytojai“. 2020 m. kovo mėn neįvyko suplanuoti trišaliai pokalbiai 3–4 kl. 2020 m lapkričio mėn. 

mokytojų metodinės tarybos posėdyje aptarta lietuvių kalbos diagnostinių užduočių (diktantų) 

rezultatų analizė 1–4 klasėse. Pastebėta, kad lietuvių kalbos diagnostinių užduočių (diktantų) 

rezultatai 2 ir 3 kl. pablogėjo dėl  ugdymo proceso organizavimo nuotoliniu būdu. 

Metodinės tarybos susirinkime aptarti ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo grupių 

mokinių pasiekimai. Mokytojai pristatė individualų ir visos grupės pasiekimų vertinimą.  

 Įgyvendinant ketvirtąjį uždavinį – „Plėtoti pagalbos mokiniams, mokytojams ir tėvams 

teikimą“ – mokytojai teikė konsultacijas mokymosi problemų turintiems ar pamokas praleidusiems 

mokiniams (saviugdos valandos 1–4 klasių mokiniams).  

2020 m. balandžio mėn. buvo suplanuota respublikinė metodinė – praktinė konferencija 

„Pagalbos vaiko sėkmei ypatumai pradiniame ugdyme“, tačiau, šalyje paskelbus karantiną, 

konferencija neįvyko. 

Mokykloje teikiama pagalba mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių. 

Logopedinė pagalba teikiama: 6 ikimokyklinio amžiaus mokiniams, 6 priešmokyklinio amžiaus 

mokiniams, 25 1–4 kl. mokiniams. Specialiojo pedagogo pagalba teikiama: 1 ikimokyklinio 

amžiaus mokiniui, 8 – 1–4 kl. mokiniams. Mokytojo padėjėjo pagalba teikiama 3 mokiniams. 

Mokykloje pasiteisinusi praktika, kai specialusis pedagogas 50 proc. pamokų veda klasėje kartu su 

mokytoju. 

Penktasis uždavinys – „Plėtoti mokyklos bendruomenės narių mokymą(si) ir 

bendradarbiavimą“. 90 proc.mokytojų dalyvavo kvalifikacijos kėlimo renginiuose ir dalinosi gerąja 

patirtimi: 2020-02-18 pradinių klasių mokytoja Jurgita Česnavičienė dalyvavo nacionalinėje 

švietimo įstaigų projektų parodoje – mini mokymai ,,Projektų mugė“, pristatė pranešimą tema 

,,Patyriminės veiklos pristatymas. Septynios savaitės su drugeliais“. 2020-02-26 mokykloje vyko 

gerosios patirties sklaida ,,Pamokos kitaip“ Salantų gimnazijos mokytojams: „Patyriminio ugdymo 

organizavimo galimybės pamokose. Kas vyksta 1 klasėje?“ (pradinio ugdymo mokytoja Jurgita 

Česnavičienė); „Tėvai – mokytojo pagalbininkai“ (pradinio ugdymo mokytoja Toma Jenkienė); 

„Projektais grįstas mokymas(is)“ (pradinio ugdymo mokytoja Vilma Petrauskienė); „Mokyklos ir 

kitų erdvių panaudojimas ugdymo(si) procese“ (pradinio ugdymo mokytoja Dalia Petreikienė). 



 8 

Muzikos mokytoja metodininkė Janina Kripienė 2020-05-06 rajono kolegoms pristatė pranešimą 

„Mokinių pasiekimų gerinimas muzijos pamokose ir neformaliojo švietimo užsiėmimuose. 

Nuotolinio mokymo(si) iššūkiai“.  

2020 m. kultūros paso lėšos panaudotos Mokinių dalykinių ir bendrųjų kompetencijų 

ugdymui.   

 

Eil. 

Nr. 

Edukacinis užsiėmimas Vieta Klasė Mokytojas 

1. „Senieji Lietuvos 

instrumentai“ 

Išvažiuojamasis.  

Kurmaičių pradinė mokykla 

1–4 J. Kripienė, 

klasių mokytojai 

2. Tapybos ant vandens (ebru) 

edukacija 

Išvažiuojamasis.  

Kurmaičių pradinė mokykla 

1–4 V. Petrauskienė 

D. Petreikienė 

R. Stulpinienė 

J. Česnavičienė 

 

Mokyklos bendruomenė aktyviai dalyvavo aplinkosauginiame projekte „Mes rūšiuojam“. 

Pridavus panaudotą elektroninę buitinę techniką, mokykla gavo taškų ir įsigijo knygų.  

2020 metais vykdyti projektai: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto pavadinimas Data Atsakingas Gautas 

finansavimas 

TARPTAUTINIAI (eTwinning)  

1. eTwinning: 

1. ,,STE(A)Muko Draugai“; 

 

2. „Smile, Earth. Šypsokis, Žeme“;  

 

nuo 2020 m. 

liepos mėn. 

nuo 2020 m. 

rugsėjo mėn. 

 

J. Česnavičienė 

 

J. Česnavičienė,  

D. Petreikienė 

- 

RESPUBLIKINIAI  

2. Pradinių klasių mokinių gabumų 

ugdymo akademija „Smalsutis“ 

iki 2020 m. 

gegužės mėn. 

Klasių mokytojai - 

3. OU ilgalaikis projektas „Mažais 

žingsneliais Olimpo link“ 

2020 m. V. Petrauskienė - 

4. Olimpinės kartos projektas 

,,Daugiau judėk – mažiau sėdėk" 

2020 m. gegužės 

mėn. – 2020 m. 

lapkričio mėn. 

V. Petrauskienė 

 

500 eurų 

5. Lietuvos tautinio olimpinio 

komiteto projektas „Judumo 

savaitė“ 

2020-09-07 – 

2020-09-21 

V. Petrauskienė  - 

6. Lietuvos tautinio olimpinio 

komiteto projektas „Olimpinis 

mėnuo“ 

iki 2020-11-30 V. Petrauskienė  - 

7. Projektas „Darni mokykla“  2020 m. J. Česnavičienė - 

8. Gamtamokslinio ugdymo projektas  

„Mes rūšiuojam“ 

nuo 2020 m. 

rugsėjo mėn. 

Klasių mokytojai - 

9. Sportinis projektas „Mažųjų 

žaidynės 2020“  

2020 m. I. Zajančauskaitė - 

10. Projektas „Sveikatiada“ 2020 m. D. Slavinskienė, 

grupių mokytojai 

- 

RAJONINIAI   



 9 

11.  Vaikų vasaros stovyklų ir kitų 

neformaliojo švietimo veiklų 

programa „Aš ir meno mūzos“ 

nuo 2020 m. 

rugsėjo mėn. 

J. Kripienė  - 

12. Projektas virtualioje parodoje 

„Tokia trapi žiemos rasa...“ 

2020 m. gruodžio 

mėn. 

Klasių mokytojai - 

KLASIŲ/GRUPIŲ   

13. Projektas „Verslininko profesija“ 

UAB Ekovormas 

2020 m. 

spalio mėn. 

J. Česnavičienė - 

14. Projektas „Šiandien aš – 

mokytojas“ 

2020 m. 

spalio mėn. 

V. Petreikienė - 

15. Projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės 

2020“ festivalis 

2020-02-11 I.Zajančauskaitė - 

16. „Moliūgo gimtadienis“ 2020-10-28 J. Kripienė, 

grupių mokytojai 

- 

17. Projektas „Miklūs piršteliai – graži 

kalbelė“ 

2020 nuo spalio 

mėn. 

D.Malakauskienė, 

L. Kvajauskienė 

- 

18. Gamtamokslinio ugdymo projektai: 

1. „Obuolio diena“; 

2. „Svogūninės gėlės“; 

3. „Tulpės pražydinimas“; 

4. „Magnetas ir jo savybės“. 

2020 m.  

V. Petrauskienė 

V. Petrauskienė 

V. Petrauskienė 

Klasių mokytojai 

- 

19. Skaitymo skatinimo projektai: 

1. 3–4 klasių „Aš galiu“; 

2. 2 klasės „Knygas skaitau – daug 

sužinau“; 

3. 3–4 klasių „Skaitau ir augu“; 

4. 3 klasės „Knygų startas“. 

2020 m. 

 

 

D. Petreikienė 

J. Česnavičienė 

 

V. Petrauskienė 

R. Stulpinienė 

- 

20. Projektas „Gera daina“ 

 

2020-11-12 J. Kripienė - 

 

Mokyklos mokinių komandiniai pasiekimai 2020 metais: 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Mokinio vardas, 

pavardė 

Data Laimėta 

vieta 

Mokytojo 

vardas, pavardė 

1. Lietuvos mokyklų 

žaidynių kaimo vietovių 

mokyklų tarpzoninio 

etapo kvadrato varžybos 

Mokinių 

komanda 

2020 m.  

sausio mėn. 

II-oji 

vieta 

V. Petrauskienė,  

D. Petreikienė 

2. Kretingos rajono 

bendrojo ugdymo 

mokyklų pradinių klasių 

mokinių šaškių varžybos  

Mokinių 

komanda 

2020 m.  

sausio mėn. 

 V-oji 

vieta 

V. Petrauskienė,  

D. Petreikienė  

3. Kretingos rajono 

bendrojo ugdymo 

mokyklų pradinių klasių 

mokinių šachmatų 

varžybos  

Mokinių 

komanda 

2020 m.  

vasario mėn. 

IV-oji  

vieta 

V. Petrauskienė,  

D. Petreikienė 

 

Mokykloje didelis dėmesys skiriamas tautos istorijos pažinimo ir etnokultūriniams 

renginiams. Mokykla teikė paraišką ir gavo finansavimą projektui pagal vaikų vasaros stovyklų ir 



 10 

kitų neformaliojo švietimo veiklų programą „Aš ir meno mūzos“ (muzikos mokytoja Janina 

Kripienė). Mokiniai vyko į Pesčius pas tautodailininką Juozą Žilinskį, lankėsi akmens apdirbimo 

įmonėje Barzdžiuose pas Zigmą Bertašių, Kiauleikiuose pas tautodailininką Virgilijų Vaičiūną, 

Kretingoje aplankė tautodailininką Raimondą Puškorių. Mokiniams buvo įdomu susipažinti su 

akmens ir medžio apdirbimo meistrais, tikrais šių amatų žinovais. 

Mokykloje įsibėgėja programa „Darni mokykla“. Dalyvaudami įvairiose veiklose, 

mokiniai ugdosi ekologinę savimonę, darnios gyvensenos įpročius, bendruomeniškumo ir 

tolerancijos iniciatyvas.  

Sveikatos priežiūros specialistas, bendradarbiaudamas su mokytojais, ikimokyklinio, 

priešmokyklinio ir pradinio ugdymo mokiniams vedė veiklas, pamokas, klasių valandėles, kuriose 

suteikė žinių apie sveiką gyvenseną, formavo higienos įgūdžius (pokalbis, praktiniai užsiėmimai 

„Švarios rankos – sveikas aš“, „Pasaulinė rankų plovimo diena“, „Paslaptingas mikrobų pasaulis“, 

„Pirmoji medicininė pagalba“ ir kt). Sveikatos priežiūros specialistas konsultavo mokinių tėvus ir 

mokinius sveikos gyvensenos klausimais. Visi mokyklos mokiniai dalyvavo paramos akcijose 

„Pienas vaikams“ ir programoje „Vaisių vartojimo skatinimas mokykloje“. 

Bibliotekos vedėja su mokytojais aptarė naujausios literatūros vaikams ir vadovėlių 

įsigijimą. Bibliotekoje skelbta informacija (paroda) apie gautus naujus leidinius ir pateikti vadovėlių 

užsakymai. 2020 m. mokyklos bibliotekoje buvo parengti stendai apie žymius žmones: Justiną 

Marcinkevičių (90-osios gimimo metinės), Hansą Kristianą Anderseną (215-osios gimimo metinės), 

Antuaną de Sent Egziuperi (120-osios gimimo metinės), Paulių Širvį (100-osios gimimo metinės), 

Vytautę Žilinskaitę (90-osios gimimo metinės). Bibliotekoje buvo paminėtos šios datos: Tarptautinė 

gimtosios kalbos diena, Tarptautinė rašytojų diena, Knygnešio diena, Pasaulinė poezijos diena, 

Tarptautinė vaikiškos knygos diena. Vyko Hanso Kristiano Anderseno pasakų skaitymas.Visus 

metus mokyklos fojė esančiame ekrane talpinama informacija apie žymias kalendorines datas.  

Mokykla apsirūpinusi visomis reikiamomis ugdymo priemonėmis. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupėse atnaujinti žaislai ir mokomoji medžiaga. Priešmokyklinio 

ugdymo grupės rūbinei nupirktos naujos spintelės. 2020 m. įsigyta profesionali muzikos aparatūra 

mokyklos renginiams, muzikos ir šokio pamokoms vesti. Mokyklos biblioteka įsigijo naujus 

grožinės literatūros leidinius. Įrengta dviejų vietų lauko supynė, po ja padengta smėlio danga, 

atitinkanti higienos normų reikalavimus. 

2020 m. sporto salėje atlikti apšvietimo remonto darbai. Sporto salės persirengimo 

kambariuose atnaujinti suoliukai. 

 

Didžiausios metų sėkmės: 



 11 

• Mokykla, tarp labiausiai visus mokinius "auginančių" šalies pradinių mokyklų, yra 10 

vietoje (pagal vidutinį mokinių standartizuoto apibendrinto pasiekimų rodiklio prieauglį nuo 2 iki 4 

klasės: 76,9 proc. mokinių standartizuotas apibendrintas pasiekimų rodiklis per du metus padidėjo 

arba nepakito), Žurnalas "Reitingai" Nr. 2 (14); 

• 8 proc. padaugėjo mokinių, besimokančių aukštesniuoju lygiu;  

• 36 proc. specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių pagerino ugdymo(si) 

pasiekimus; 

• teikiama veiksminga mokymosi pagalba mokiniams (50 proc. specialiųjų pamokų spec. 

pedagogas veda klasėje kartu su mokytoju); 

• mokykla sėkmingai įveikė ugdymo proceso organizavimo nuotoliniu būdu  iššūkį.100 

proc. mokinių jungėsi prie nuotolinio mokymo platformų, atliko mokytojų pavestas užduotis.  

Išsikeltas tikslas – ugdymo kokybės tobulinimas siekiant kiekvieno mokinio individualios 

pažangos ir ūgties, teikiant pagalbą pagal poreikius, sudarant sąlygas aktyviam mokinių ugdymuisi 

– įgyvendintas.  

 

VI. 2021 METŲ VEIKLOS PRIORITETAI 

 

1. Ugdymo proceso tobulinimas skatinant patirtinį ugdymą(si). 

2. Mokinio individualios pažangos vertinimas ir  įsivertinimas. 

3. Saugios fizinės ir emocinės aplinkos kūrimas. 

 

 



12 

 

VII. 2021 METŲ TIKSLO IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 

1 tikslas – Ugdymo(si) kokybės tobulinimas, užtikrinant kiekvieno mokinio sėkmę, teikiant veiksmingą pagalbą pagal poreikius, kuriant saugią 

fizinę ir emocinę aplinką. 

Uždaviniai Priemonės Atsakingi, 

vykdytojai 

Vykdymo 

laikas 

Reikalingos 

lėšos, ištekliai 

Uždavinio 

sėkmės kriterijai 

Pasta-

bos  
1 2 3 4 5 6 7 

1. Tobulinti 

veiklos ir 

pamokos kokybę, 

siekiant 

veiksmingo 

grįžtamojo ryšio 

teikimo ir 

skatinant patirtinį 

ugdymą 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.1. Vadovų ir mokytojų 

kvalifikacijos tobulinimas 

 

 

 

L. Jurgutienė 2021 m.pagal 

mokytojų 

savianalizėse 

aptartus poreikius 

ir rekomendacijas 

Mokymo 

 lėšos, 

asmeninės 

lėšos 

Kiekvienas mokytojas 

dalyvaus 1–2 kvalifikacijos 

kėlimo seminaruose apie 

mokinio individualios 

pažangos pamatavimą, 

veiksmingo grįžtamojo ryšio 

teikimą, 100% mokytojų 

vykdys gautos informacijos 

sklaidą 

 

1.2. Patirtinio ugdymo skatinimas 

• Patirtinio ugdymo plano 

parengimas. 

• Patirtinio ugdymo veiklų 

organizavimas klasėse, grupėse ir 

kitose erdvėse. 

• Muziejų, patirtinio ugdymo, 

mokymosi kitaip dienų 

organizavimas 

Mokytojai, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

 

Pagal metodinės 

tarybos veiklos 

planą 2021 m. 

 

Mokymo lėšos, 

SB lėšos 

Parengs patirtinio ugdymo 

planą. 

100% mokytojų ugdymo 

procesą organizuos kitose 

erdvėse. 

100% mokytojų organizuos,  

dalyvaus veiklose 

 

 



 

13 

 

 

 1.3. Kolegialus dalijimasis 

patirtimi. „Gamtamokslinės 

spintos“  ir „Vedlio“ pamokų 

panaudojimas patirtiniam 

mokymui(si)  

 

1–4 klasių 

mokytojos 

Pagal 

metodinės 

tarybos veiklos 

planą 2021 m. 
 

Intelektualiniai 

ištekliai 

100%  pradinio ugdymo 

mokytojų  praves po 2 atviras 

pamokas, kuriose išbandys ir 

pasidalins patirtimi apie 

„Gamtamokslinės spintos“ 

priemonių panaudojimą 

patirtiniam ugdymui(si)  

 

 

1.4. Atviros gamtamokslinio 

ugdymo(si) veiklos ikimokyklinio 

ir priešmokyklinio ugdymo 

grupėse 

Mokytojos, 

dirbančios pagal 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

programas 

Pagal 

metodinės 

tarybos veiklos 

planą 2021 m. 

 

 100% mokytojų, dirbančių 

pagal ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

programas praves po dvi  

atviras veiklas 

 

1.5. Kolegialus mokymasis: 

„Mokymo(si) pasiekimų 

įsivertinimas pamokoje“ 
 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui,  

D. Petreikienė 

Pagal 

metodinės 

tarybos veiklos 

planą 

2021 m. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

100 % pradinio ugdymo 

mokytojų pasidalins patirtimi 

apie įsivertinimo instrumentų 

naudojimą pamokoje 

 

 1.6. Pamokos kokybės 

įsivertinimas IQES online Lietuva 

platformoje 

J. Česnavičienė 2021 m. 

balandžio, 

spalio mėn. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

100 % mokytojų ir 60 % 

mokinių įsivertins pamokos 

kokybę 

 

1.7. Skaitmeninio turinio ir 

nuotolinio mokymo(si) platformų 

naudojimo aptarimas 

Mokytojai Pagal 

metodinės 

tarybos veiklos 

planą 2021 m. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

100 % mokytojų naudos 

skaitmeninį turinį, nuotolinio 

ugdymo(si) platformas. 3 

mokytojai dalyvaus Teachers 

Lead Teach programos 

mokymuose 

 

1.8. Rašymo įgūdžių tobulinimas 

ir skaitymo strategijų taikymas  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

klasių mokytojai 

Pagal 

metodinės 

tarybos veiklos 

planą 2021 m. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

Gerės mokinių rašymo 

įgūdžiai, gebės taikyti 

skaitymo strategijas 

 



 

14 

 

1.9. Mokinių gabumų ugdymas Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

klasių mokytojai 

Pagal 

metodinės 

tarybos veiklos 

planą 2021 m. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

Gabūs mokiniai  dalyvaus 

konkursuose, projektuose, 

mokytojai padės pasirengti 

 

2. Tobulinti 

mokinių 

individualios 

pažangos 

pamatavimą 

2.1. Savivaldaus mokymo(si) 

tobulinimas 

1–4 klasių ir 

dalykų mokytojai 

Pagal 

metodinės 

tarybos veiklos 

ir ugdymo 

proceso 

priežiūros 

planus 2021 m 

Intelektualiniai 

ištekliai 

50 % mokinių žinos visų 

mokomųjų dalykų vertinimo 

kriterijus. 20% mokinių 

išsikels savo asmeninius 

ugdymosi tikslus 

 

2.2. „Mokinio savaitės/mėnesio 

dalyko mokymo(si) tikslų 

įsivertinimo lentelės“ tobulinimas 

Klasių ir dalykų 

mokytojai 

Pagal 

metodinės 

tarybos veiklos 

planą 2021 m. 

 

Intelektualiniai 

ištekliai 

100 % mokytojų ir mokinių 

naudos „Mokinio 

savaitės/mėnesio dalyko 

mokymo(si) tikslų 

įsivertinimo lentelę“. 

50 % mokinių gebės 

objektyviai įsivertinti savo 

pasiekimus 

 

2.3. Mokinių signalinių pusmečių 

ir pusmečių ugdymosi pasiekimų 

rezultatų aptarimas  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

D. Petreikienė 

Pagal 

metodinės 

tarybos veiklos 

planą 2021 m. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

Bus aptartos galimybės ir 

priemonės individualiai 

mokinio pažangai 

 

2.4. Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo grupių 

mokinių pasiekimų aptarimas 

Grupių 

mokytojai,  

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Pagal 

metodinės 

tarybos veiklos 

ir ugdymo 

proceso 

priežiūros 

veiklos planus 

2021 m. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

Bus aptarti mokinių 

pasiekimai, numatytos 

priemonės pasiekimams 

gerinti 

 

2.5. 1–4 klasių mokinių pasiekimų 

patikrinimas 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

Pagal ugdymo 

proceso 

Intelektualiniai 

ištekliai 

Bus nustatyta, kokią 

ugdymo(si) pagalbą teikti 

 



 

15 

 

ugdymui priežiūros  

planą 2021 m. 

mokiniams  

3. Plėtoti 

pagalbos 

mokiniams, 

mokytojams ir 

tėvams teikimą 

3.1. Saviugdos valanda. Klasių 

mokytojų konsultacijos mokymosi 

problemų turintiems ar pamokas 

praleidusiems mokiniams  

Klasių mokytojai 2021 m. Intelektualiniai 

šaltiniai 

10% mokinių, turinčių 

ugdymo(si) sunkumų, pagerės 

individualūs pasiekimai ir 

pažanga, 100 % mokinių 

atsiskaitys už praleistų 

pamokų temas  

 

 

3.2. Ugdymo proceso 

organizavimas nuotoliniu būdu 

dėl ligos mokyklos nelankantiems 

mokiniams 

Klasių mokytojai, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

2021 m.  100 %, dėl ligos nelankančių 

mokinių, mokysis TEAMS 

plafformoje 

 

3.3. Respublikinis projektas 

„Miklūs piršteliai – graži kalbelė“ 

L. Kvajauskienė 

D. Malakauskienė 

2021 m.  

vasario – 

balandžio mėn. 

 Ikimokyklinio ugdymo 

įstaigos bus įtrauktos į 

projekto vykdymą 

 

3.4. Respublikinės metodinės-

praktinės konferencijos „Pagalbos 

vaiko sėkmei ypatumai 

pradiniame ugdyme“ 

organizavimas 

L. Jurgutienė 
D. Malakauskienė 

 

2021 m. 

 spalio mėn. 

Konferencijos 

dalyvio 

mokesis 

Bus pasidalinta gerąja 

patirtimi 

 

3.5. Pagalbos teikimas specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems 

mokiniams. 

3.5.1. Sukurta spec. poreikių 

mokinių individualios pažangos 

įvertinimo sistema  

D.Malakauskienė 

D.Mikalauskienė 

 

Pagal 

metodinės 

tarybos veiklos 

planą 

2021 m. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

10 % specialiųjų ugdymosi 

poreikių mokinių pagerės 

ugdymo(si) pasiekimai 

 

3.6. Specialiojo pedagogo, 

logopedo, psichologo 

konsultacijos mokinių tėvams  

D. Malakauskienė 

D. Mikalauskienė  

Pagal vaiko 

gerovės 

komisijos 

veiklos planą 

2021 m. 

 

Intelektualiniai 

ištekliai 

Mokinių tėvams bus teikiama 

specialistų pagalba  

 



 

16 

 

4. Skatinti 

mokyklos 

bendruomenės 

narių mokymą(si) 

ir 

bendradarbiavimą 

 

4.1. Darbuotojų metinės veiklos 

vertinimas  

L. Jurgutienė 

J. Pliuškienė 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

2021 m. 

sausio mėn. 

Intelektualiniai 

ištekliai 

Darbuotojai tobulins 

pareigybėse numatoms 

funkcijoms atlikti reikalingas 

kompetencijas 

 

4.2. Trišaliai pokalbiai „Mokinys-

tėvai-mokytojas“ 

Klasių, dalykų 

mokytojai, spec. 

pedagogas 

Pagal 

metodinės 

tarybos veiklos 

planą 2021 m. 

Intelektualiniai 

ištekliai 
Pokalbiuose dalyvaus 95% 
mokinių tėvų, 50 % mokinių 
pagerės ugdymo(si) 

pasiekimai 

 

4.3. Visuotiniai tėvų susirinkimai: 

• Pusmečių mokymosi rezultatų 

aptarimas. 

• Mokyklos veiklos tikslo ir 

uždavinių 2021 m. pristatymas. 

• Psichologo paskaita  

L. Jurgutienė 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

2021 m. 

sausio, birželio 

mėn. 

 

 

 

Intelektualiniai 

ištekliai 

Tėvams bus pristatyta 

mokyklos veikla, mokinių 

pažangumo ir lankomumo 

analizė 

 

5. Dalyvauti 

projektinėje 

veikloje 

5.1. Dalyvavimas tarptautiniuose 

projektuose 

Klasių ir grupių 

mokytojai 

2021 m. 

 

Intelektualiniai 

ištekliai 

Projektuose dalyvaus 50 % 

mokytojų 

 

5.2. Prisijungimas prie sveikatą 

stiprinančių mokyklų tinklo 

Grupių mokytojai 

 

2021 m. 

 

 Formuosis sveikos 

gyvensenos įgūdžiai 

 

 

5.3. Dalyvavimas programoje 

„Darni mokykla“ 

L. Jurgutienė 

J. Česnavičienė 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

2021 m. Intelektualiniai 

šaltiniai 

Dalyvaudami įvairiose 

veiklose, mokiniai ugdysis 

ekologinę savimonę, 

kūrybiškumą, mokysis 

sceninės kultūros, 

draugiškumo ir tolerancijos 

 

5.4. Dalyvavimas vaikų ir 

jaunimo olimpinio ugdymo 

projektuose 

  

L. Jurgutienė 

V. Petrauskienė 

 

 

 

 

Pagal 

olimpinio 

ugdymo 

programos 

„Mažais 

žingsneliais 

olimpo link“ 

Projekto lėšos Bus laimėtas OU projektas 

finansavimui gauti. Vaikams 

ir mokiniams bus diegiami 

olimpizmo idealai, olimpinės 

vertybės, principai, kultūra ir 

nuostatos 

 



 

17 

 

planą, 

ir mokyklos 

renginių planą 

2021 m. 

 5.5. Bendrų projektų su rajono 

ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo 

įstaigomis vykdymas 

L. Jurgutienė 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

2021 m. Intelektualiniai 

ištekliai 

Bus ugdomos bendrosios 

kompetencijos 

 

 

 

___________________________ 

 

 

 

 

 

 

  

 



18 

 

VIII. MOKYKLOS RENGINIŲ PLANAS 2021 M. 

 

Eil. 

 Nr. 

Renginio pavadinimas Atsakingi, vykdytojai Vykdymo data, terminas Atsiskaitymo  forma 

(Informacija rajoninėje 

spaudoje arba mokyklos 

internetinėje svetainėje) 
1 2 3 4 5 

TRADICINIAI, ŠVENTINIAI RENGINIAI 

1. Sausio 13-osios paminėjimas. Pilietinė iniciatyva 

„Atmintis gyva, nes liudija“ 

 

D. Petreikienė 

J. Pliuškienė 

Klasių, grupių mokytojai 

2021-01-13 Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

2. Vasario 16-osios paminėjimas. Pilietinė akcija 

,,Gyvasis tautos žiedas“ 

Klasių, grupių mokytojai 2021 m. 

vasario mėn. 

D. Petreikienė 

3. Užgavėnės 

 

Grupių mokytojai 2021 m. 

vasario 15 d. 

D. Slavinskienė 

4. Kovo 11-osios dienai skirtas renginys ,,Lietuva – 

mano namai“ 

J. Kripienė 

Klasių, grupių mokytojai 

2021 m. 

kovo 10 d. 

J. Kripienė 

5. Pasaulinė Žemės diena J. Česnavičienė 

Klasių mokytojai 

2021 m. 

kovo 19 d. 

J. Česnavičienė 

6. Motinos dienos koncertas ,,Kvietimas Mamai...“ J. Kripienė 

Klasių, grupių mokytojai 

2021 m. 

balandžio 30 d. 

J. Kripienė 

7. Paskutinio skambučio šventė  V. Petrauskienė 

R. Stulpinienė 

J. Kripienė 

2021 m. 

birželio mėn. 

R. Stulpinienė 

8. Šv. Mišios, skirtos mokslo metų pradžiai 

 

L. Jurgutienė 

Klasių mokytojai 

2021 m. rugpjūčio mėn. Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

9. Rugsėjo 1-osios šventė. Mokslo ir žinių diena L. Jurgutienė 

J. Kripienė 

2021 m. 

rugsėjo mėn. 

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

10. Tarptautinė mokytojo diena  

 

J. Kripienė 2021-10-05 J. Kripienė 

11. Kalėdinė šventė ,,Kuriame Kalėdų pasaką“ J. Kripienė  

Klasių, grupių mokytojai 

2021 m. gruodžio mėn. J. Kripienė 



 

19 

 

PARODOS 

12. ,,Žalioji palangė“ J. Česnavičienė 

Grupių, klasių mokytojai 

2021 m. balandžio mėn. J. Česnavičienė 

13. NVŠ keramikos būrelio narių parodos L. Nikartienė 2021 m. gegužės mėn. Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 

DALYVAVIMAS KONKURSUOSE, VARŽYBOSE 

14. Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra 2021“ D. Petreikienė 

Klasių mokytojai  

2021 m. 

kovo mėn. 

D. Petreikienė  

15. Tarptautinis matematikos konkursas  „PANGEA 

2021“  
D. Petreikienė 

Klasių mokytojai  

2021-01-21 D. Petreikienė 

 

16. Kings Lietuva olimpiada  Klasių mokytojai,  

L. Jurgutienė 

2021 m. V. Petrauskienė 

17. Olympis 2021 J. Česnavičienė  

Klasių mokytojai 

2021 m. J. Česnavičienė 

18. Rajoninis konkursas „Raštingiausias pradinukas“ D. Petreikienė 

Klasių mokytojai 

2021-02-15 D. Petreikienė 

 

19. Rajoninis 1–4 klasių mokinių dailyraščio konkursas 

„Mano plunksnelė 2021“ 

J. Česnavičienė  

Klasių mokytojai 

2021-03-18 J. Česnavičienė  

20. Rajoninė pradinių 2–4 klasių mokinių matematikos 

olimpiada 

V. Petrauskienė 

Klasių mokytojai 

2021-03-19 V. Petrauskienė 

 

21. Rajoninis meninio skaitymo konkursas (1–4 kl.) J. Česnavičienė 

Klasių mokytojai 

2021-04-07 J. Česnavičienė 

 

22. Kretingos rajono mokinių anglų kalbos olimpiada 

„Spelling bee“ 

L. Jurgutienė 2021-04-21 L. Jurgutienė 

23. Rajoninis konkursas „Skaitymai žemaitiškai“ – 

ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus,  

1–4 klasių mokiniams 

D.Slavinskienė 

V. Petrauskienė  

Klasių, grupių mokytojai 

2021-11-18 D.Slavinskienė 

V. Petrauskienė 

24. Gamtamokslinė-praktinė konferencija „Stebiu, 

tyrinėju, pažįstu“ 

J. Česnavičienė 

Klasių mokytojai 

2021-03-25 J. Česnavičienė 

25. Regioninis A. Ivanausko komandinis matematikos 

uždavinių sprendimo konkursas (dalyviai 4 kl. 

mokiniai) 

V. Petreikienė 

R. Stulpinienė 

2021-04-07 

2021-10-27 

 



 

20 

 

26. Rajoninis pleneras „Rudens mozaika“ D. Slavinskienė 

Grupių mokytojai 

2021 m. rugsėjo mėn. D. Slavinskienė 

27. Respublikinis edukacinių-praktinių veiklų projektas 

„Kosmosas – Žemė – Žmogus“ 

D. Slavinskienė 

Grupių mokytojai 

2021-04-05 D. Slavinskienė  

28. Žemaitijos regiono festivalis „Iš močiutės skrynios“ J. Kripienė 

L. Kvajauskienė 

Grupių mokytojai 

2021-05-05 L. Kvajauskienė 

29. Rajoninės varžytuvės „Futboliukas“ M. Alčauskienė 2021 m. balandžio mėn. M. Alčauskienė 

30. Rajoninės varžytuvės „Judėk, mąstyk, nugalėk“ M. Alčauskienė  

Grupių mokytojai 

2021-05-12 M. Alčauskienė 

31. Rajoninis vaikų poezijos rytas „Vaikų pievelė“ L. Kvajauskienė 

D. Slavinskienė 

M. Alčauskienė 

2021 m. kovo mėn. L. Kvajauskienė 

32. Etnokultūrinė popietė „Vaka, vaka, vanaga, šuokem 

trypkem kap žiuoga“ 

Klasių mokytojai 2011 m. lapkričio mėn. D. Pereikienė 

33. Kalėdinė akcija „Kalėdų stebuklo belaukiant“ D. Slavinskienė 

M. Alčauskienė 

Grupių mokytojai 

2021 m. gruodžio mėn. D. Slavinskienė 

34. Regioninis dainų festivalis „Augu ir dainuoju 

Lietuvai“ 

J. Kripienė 2021-02-26 J. Kripienė 

SPORTO IR SVEIKATINIMO RENGINIAI, VARŽYBOS 

35. Šeimų sporto šventė  V. Petrauskienė 

Klasių, grupių mokytojai 

2021 m. 

gegužės arba rugsėjo 

mėn. 

V. Petrauskienė 

36. Sveikatinimo savaitė „Basų pėdų take“ I. Zajančauskaitė 

Grupių mokytojai 

2021 m. gegužės mėn. I. Zajančauskaitė 

KITI RENGINIAI 

37. Europos kalbų diena  L. Jurgutienė 

J. Kripienė 

Klasių mokytojai 

2021 m. 

rugsėjo mėn. 

L. Jurgutienė 

38. Kalėdiniai klasių, grupių projektai „Papuoškime 

klasę, grupę“ 

J. Pliuškienė 

I. Rinkevičienė 

2021 m. gruodžio mėn. I. Rinkevičienė 

 



 

21 

 

 J. Česnavičienė 

39. Mokyklinis meninio skaitymo konkursas  J. Česnavičienė 

Klasių mokytojai 

2021 m. vasario mėn.  J. Česnavičienė 

40. Respublikinis pradinių klasių mokinių Gabumų 

ugdymo akademijos ,,Smalsutis“ konferencijos: 

J. Česnavičienė 

D. Petreikienė 

2021 m. J. Česnavičienė 

 

23.1. 1–2 kl. mokinių pasaulio pažinimo konferencija 

,,Druskos kristalai“ 

J. Česnavičienė 

D. Petreikienė 

2021-01-29 J. Česnavičienė 

 

23.2. 1–2 kl. mokinių matematikos konferencija 

Planas ,,Kaip sutaupyti pinigų“ 

J. Česnavičienė 

D. Petreikienė 

 

2021-03-22 D. Petreikienė 

 

23.3. 1–2 kl. mokinių lietuvių kalbos konferencija 

,,Eilėraštis-sveikinimas“ 

J. Česnavičienė 

D. Petreikienė 

2021-05-03 J. Česnavičienė 

 

DALYVAVIMAS PROJEKTUOSE 

41. Respublikinis projektas „Lietuvos mažųjų žaidynės“ I. Zajančauskaitė 

M. Alčauskienė 

2021 m. I. Zajančauskaitė 

 

42. Respublikinis projektas „Darni mokykla“  

 

Klasių mokytojai 2021 m. J. Česnavičienė 

43. 

 

Projektas „Sveikatiada“  

 

D. Slavinskienė 

M. Alčauskienė 

2021 m. M. Alčauskienė 

44. Respublikinis olimpinio ugdymo projektas „Daugiau 

judėk, mažiau sėdėk“ 

Klasių, grupių mokytojai 2021 m. V. Petrauskienė 

45. Olimpinis mėnuo 2021 Klasių, grupių mokytojai 2021 m. V. Petrauskienė 

46. Judumo savaitė.  

Judumo savaitė darželyje „Dviratukų dienos“ 

Klasių, grupių mokytojai 2021 m. rugsėjo mėn. V. Petrauskienė 

M. Alčauskienė 

47. Vaikų vasaros stovyklų ir kitų neformaliojo švietimo 

veiklų programa „Aš ir meno mūzos“ 

J. Kripienė 

Klasių mokytojai 

2021 m. J. Kripienė 

48. Rajoninis vaikų saviraiškos projektas „Vaikų rankos 

džiugina žemę“ 

D. Slavinskienė 

M. Alčauskienė 

2021 m. D. Slavinskienė 

 



 

22 

 

49. Aplinkosauginis projektas „Mes rūšiuojam“ J. Pliuškienė 

Klasių, grupių mokytojai 

2021 m. J. Česnavičienė 

50. Skaitymo skatinimo projektai 1–4 kl. Klasių mokytojai 2021 m.  R. Stulpinienė 

51. Gamtamokslinio ugdymo projektai 1–4 kl. Klasių mokytojai 2021 m. J. Česnavičienė 

KITI RENGINIAI RAJONO MOKYKLŲ BENDRUOMENEI 

52. 

 

Rajoninis lėlių teatro festivalis „Svečiuose pas 

pasaką“ 

D. Slavinskienė 

M. Alčauskienė 

2021 m.   

gegužės mėn. 

D. Slavinskienė 

 

53. Rajoninis dainų festivalis „Dainuoju su...(mokytoju, 

draugu, mama)“ 

J. Kripienė 2021 m. 

lapkričio mėn. 

J. Kripienė 

 

 

_________________________ 

 

 



 23 

 

 

 

IX. LĖŠŲ ŠALTINIAI 

 

Planui įgyvendinti bus skiriama: 

 

Eil.  

Nr. 

Finansavimo šaltiniai tūkst. Eur 

1. Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 

mokymo lėšos 

218,7 

2. Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms 

funkcijoms vykdyti 

137,5 

3. Įstaigos pajamos, skirtos veiklos išlaidoms  17,9 

4. Kiti finansavimo šaltiniai (lėšos projektams 

įgyvendinti, valstybės biudžeto lėšos skaitmeninio 

ugdymo plėtrai ir kt.) 

2,5 

5. Kiti finansavimo šaltiniai (jurdinių asmenų parama) 1,0 

 

 

X. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

Plano įgyvendinimą kordinuos direktoriaus pavaduotojas ugdymui ir ūkio dalies 

vedėjas. 

Plano įgyvendinimo priežiūrą vykdys direktorius. 

Už programos vykdymą bus atsiskaitoma mokyklos savivaldos institucijoms,  

Savivaldybės administracijos švietimo skyriui ir/ar steigėjo įgaliotai institucijai. 

 

__________________________ 

 

 

 

PRITARTA    

Mokyklos tarybos 2021-01-21  posėdžio                                  

protokolas Nr. S1-1                                                        

 

 

 



 

 

 


